PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831- 9856 / 9854 / 9844 – Fax (16) 3831 - 3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

EDITAL Nº 05, DE 18 DE MARÇO DE 2014.

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/ 2014

JOSÉ ANTÔNIO YOUSSEF ABBOUD, Prefeito Municipal de Guará,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO , para conhecimento dos interessados, que ficam
convocados os candidatos abaixo relacionados para, no período de 19 a 21 de março de
2014, comparecerem à Divisão de Recursos Humanos, na Rua Washington Luís, nº 146,
Centro, Guará/SP, das 12:00 às 18:00 horas, para apresentação de documentos de
identificação pessoal e exame de aptidão física para ulterior admissão.

O não comparecimento dos candidatos dentro do prazo estabelecido neste
Edital implicará na expressa desistência de vagas.

PROFESSOR FUNDAMENTAL II – CIÊNCIAS

CLASSIF. NOME RG
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1º Sueli Aparecida Costa
17978840-

1
18/10/63 510,7

PROFESSOR FUNDAMENTAL II – MATEMÁTICA

CLASSIF. NOME RG
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1º
Luciana Tavares Fratin

Guilherme
27765175-X 18/02/77 513,6

2º Sueli Aparecida Costa 17978840-1 18/10/63 510,7

PROFESSOR FUNDAMENTAL II – HISTÓRIA

CLASSIF. NOME RG
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1º
Veruska Mingoni

Machado de Almeida
23981561-0 31/07/74 818,7

2º Karina Carla Macri 28123035-3 07/04/74 413,3

PROFESSOR FUNDAMENTAL II – PORTUGUÊS/INGLÊS

CLASSIF. NOME RG
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1º
Milene de Oliveira

Delbianco
30221092-1 14/07/77 601

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831- 9856 / 9854 / 9844 – Fax (16) 3831 - 3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

CLASSIF. NOME RG
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1º
Maria Aparecida
Granado Otávio

10.878382-0 09/09/56 472,4

2º Maria de Lourdes Santos 8013725 06/08/48 358
3º Flavia Tiago Nunes 33460471-0 10/12/79 355,4

4º
Renata Abdalla de Sousa

Careta
25455216-X 07/05/74 353,1

5º
Rosemeire Maciel
Miranda Nanya

19995597-9 17/11/69 350,1

6º Luciana Pedroso 22625519-0 27/09/70 350
7º Vanusa Alves Pinto 29957097-6 21/02/79 350

8º
Paola Chimeni Ribeiro

Gonçalves
25455849-5 25/07/81 303,3

9º
Danúbia Cristiane

Migliorini
42742590-6 18/02/81 302,4

E, para conhecimento dos interessados e fins de direito, expede-se o

presente Edital que será publicado na Imprensa e no lugar público e de costume da
Prefeitura Municipal de Guará.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, 18 de março de 2014.

JOSÉ ANTÔNIO YOUSSEF ABBOUD
Prefeito Municipal

Registrado, publicado e arquivado na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, data
supra.

KELLY CRISTINA PEREIRA TELLES
Secretária de Educação e Cultura